Постановление №2996 от 13.12.2012 г.
Об утверждении акта предварительного согласования места размещения пристроев к промтоварному магазину и разработке проекта планировки и межевания территории жилого квартала в районе промтоварного магазина № 116 по ул. Интернациональная в г. Белебей Белебеевского района Республики Башкортостан

В  соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 31, ст. 32 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании представленных материалов и письменного обращение гр. Солдатовой Любови Борисовны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый акт предварительного согласования места размещения пристроев к промтоварному магазину и границ земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей,                               ул. Интернациональная, № 116 от 25 сентября 2012 года.

2. Гр. Солдатовой Любови Борисовны:

- в течение шести месяцев со дня принятия настоящего постановления разработать проект планировки и межевания территории жилого квартала в районе промтоварного магазина № 116 по ул. Интернациональная в г.Белебей Белебеевского района Республики Башкортостан в целях разработки проектной документации на строительство пристроев к промтоварному магазину;

- согласовать проект планировки и межевания территории в установленном законом порядке со всеми заинтересованными организациями и представить в отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

- проектную документацию разработать в соответствии с предварительно утвержденным эскизным проектом и на основании архитектурно – планировочного задания, выданного отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. В течение трех дней со дня принятия настоящего  постановления, разместить сообщение о принятом решении в газете «Белебеевские известия» и на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Ф.Ф.Муллахметова.

Глава Администрации                                                               Ю.А.Мурмилов